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Fecha: 15/11/2023
Hora: 10:51:38

DOCUMENTOS DERIVADOS
Desde: 01/08/2022 Hasta: 30/08/2022 

Estado Final

Registro fecha Unidad Asunto Primer Proveido Usuario Acciones

Oficina destino: DIRECCION DE ATENCION INTEGRAL DE SALUD - DIRESA
02326044 02/08/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  ASUMIR FUNCIONES EN EL AREA DE BIOLOGIA MOL ASUMIR FUNCIONES EN EL ARE  ELINDO              

02335587 10/08/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO, INF. BENIGNO CAPCHA LOP COMISION DE SERVICIO, INF. BE  ELINDO              

02337518 11/08/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO:  PS. CARLOS B. MALDONAD COMISION DE SERVICIO:  PS. CA  NODELACRUZ          SE DESCARGO AL SISTEMA E-CONTROL

02337530 11/08/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO:  PS. DIANA M. PUINDO GAR COMISION DE SERVICIO:  PS. DIA NODELACRUZ          SE DESCARGO AL SISTEMA E-CONTROL

02338403 11/08/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: C.D. CARLOS VENT COMISION DE SERVICIO LOCAL:  NODELACRUZ          SE DESCARGO AL SISTEMA E-CONTROL

02338410 11/08/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: LIC. ALFREDO OCH COMISION DE SERVICIO OFICIAL  NODELACRUZ          SE DESCARGO AL SISTEMA E-CONTROL

02339477 12/08/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO: TAP. RODOLFO  CONDOR M COMISION DE SERVICIO: TAP. R  NODELACRUZ          SE DESCARGO AL SISTEMA E-CONTROL

02341120 15/08/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL, DRA. LORENA QUISCOMISION DE SERVICIO OFICIAL  NODELACRUZ          SE DESCARGO AL SISTEMA E-CONTROL

02341403 15/08/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  ENCARGO FUNCIONES DE DIRECCION ENCARGO FUNCIONES DE DIRE  MCLEMENTE           ARCHIVADO 18/08/2022

02342104 15/08/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  CUMPLIMIENTO DE FECHAS Y RUTAS DE REPROGRACUMPLIMIENTO DE FECHAS Y R  WICAMPOS            SU ATENCIÒN 12/08

02342962 16/08/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: INF. BENIGNO CAP COMISION DE SERVICIO OFICIAL  NODELACRUZ          SE DESCARGO AL SISTEMA E-CONTROL

02342985 16/08/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: INF. BENIGNO CAP COMISION DE SERVICIO OFICIAL  NODELACRUZ          SE DESCARGO AL SISTEMA E-CONTROL

02343645 16/08/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: OBSTA EVELYN JU COMISION DE SERVICIO OFICIAL  NODELACRUZ          SE DESCARGO AL SISTEMA E-CONTROL

02343966 16/08/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  REVISION A PROPUESTA DE FICHA DE SUPERVISION REVISION A PROPUESTA DE FIC  WICAMPOS            COORDINADORES DAIS SU ATENCIÒN.16/08

02345212 17/08/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  REMITO POI -2022 PARA REVISION, APROBACION Y V REMITO POI -2022 PARA REVISIO  WICAMPOS            ADJUNTANDO AL INFORME Nª 337-2022 DAIS

02345291 17/08/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  DEJAR SIN EFECTO MEMORANDO DE COMISION DE DEJAR SIN EFECTO MEMORAND  NODELACRUZ          Se suspende CS  SFN

02345691 17/08/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: C.D. CARLOS VENT COMISION DE SERVICIO OFICIAL  NODELACRUZ          SE DESCARGO AL SISTEMA E-CONTROL

02345703 17/08/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: LIC. ALFREDO OCH COMISION DE SERVICIO OFICIAL  NODELACRUZ          SE DESCARGO AL SISTEMA E-CONTROL

02345908 17/08/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  ENCARGO FUNCIONES DE DIRECCION ENCARGO FUNCIONES DE DIRE  WICAMPOS            SU ATENCIÒN 

02346298 18/08/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: NUT. DORIS IDONE COMISION DE SERVICIO OFICIAL  NODELACRUZ          SE DESCARGO AL SISTEMA E-CONTROL

02348175 19/08/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMSION DE SERVICIO OFICIAL: LIC. GLEDIA OLART COMSION DE SERVICIO OFICIAL:  WICAMPOS            SU ATENCIÒN 

02350915 22/08/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: DRA LORENA QUIS COMISION DE SERVICIO OFICIAL  NODELACRUZ          SE DESCARGO AL SISTEMA E-CONTROL

02356664 26/08/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO; MG. ANDREA T. PARIONA DI COMISION DE SERVICIO; MG. AN  WICAMPOS            CONOCIMIENTO Y ARCHIVO 26/09

Total : 23

Oficina destino: DIRECCION DE GESTION DEL RIESGO DE EMERGENCIAS Y DESASTRES - DIRESA
02329716 04/08/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO FELICIA MENDOZA COMISION DE SERVICIO FELICIA  ELINDO              

02333704 09/08/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO LOCAL, MG. OLGA ESPINOZ COMISION DE SERVICIO LOCAL,  OESPINOZAO          PARA CONOCIMIENTO ARCHIVO

02334666 09/08/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO LIC. WILLIAM CALDERON RA COMISION DE SERVICIO LIC. WIL  OESPINOZAO          DOC. DERIVADO A LA RESPOSABLE DE PRESUPUEST

02334678 09/08/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO LIC. ELIZABETH LAIME SULL COMISION DE SERVICIO LIC. ELI  OESPINOZAO          DOCUMENTO DERIVADO A SRA MAGALY RAMOS PAR

02341694 15/08/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO LOCAL: LIC. YAQUELIN CUR COMISION DE SERVICIO LOCAL:  NODELACRUZ          SE DESCARGO AL SISTEMA E-CONTROL

02341721 15/08/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO LOCAL: LIC. CHAVELI PACHACOMISION DE SERVICIO LOCAL:  NODELACRUZ          SE DESCARGO AL SISTEMA E-CONTROL

02351972 23/08/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO LOCAL: TEC. GEORGE  SAULCOMISION DE SERVICIO LOCAL:  OESPINOZAO          PARA CONOCIMIENTO ARCHIVO

02353669 24/08/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: LIC. ELIZABETH LAI COMISION DE SERVICIO OFICIAL  OESPINOZAO          DOC.DERIVADO A LA RESP. DE PRESUPUESTO SRA. 

02353678 24/08/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: LIC. WILLIAM  CALDCOMISION DE SERVICIO OFICIAL  OESPINOZAO          DOCUMENTO DERIVADO A LA RESP. DE PRESUPUES

Total : 9
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Oficina destino: DIRECCION DE PROMOCION DE LA SALUD Y GESTION TERRITORIAL - DIRESA
02338340 11/08/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO LOCAL: C,D, MARTIN GUILLE COMISION DE SERVICIO LOCAL:  MGUILLEN            SE ARCHIVO

02342949 16/08/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: OBSTA. MARIVEL S COMISION DE SERVICIO OFICIAL  MGUILLEN             

02351059 22/08/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  ATENDER CON INFORMACION SOLICITADO AL REMIT ATENDER CON INFORMACION S  MGUILLEN            SE DERIVO A MARIA  PARA SU ATENCION EL 22-08-20

02354933 25/08/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: MG. OLGA ESPINO COMISION DE SERVICIO OFICIAL  OESPINOZAO          DOCUMENTO DERIVADO A RESP. DE PRESUPUESTO 

02354956 25/08/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: TAP. ANA ESTHER COMISION DE SERVICIO OFICIAL  MGUILLEN            SE ARCHIVO

Total : 5

Oficina destino: DIRECCION REGIONAL DE SALUD
02324088 01/08/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  ENCARGATURA DE FUNCIONES DE LA DIRECCION D ENCARGATURA DE FUNCIONES  ERQUISPE            DOCUMENTO DERIVADO AL BIOLOGA ERIKA QUISPE 

02341403 15/08/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  ENCARGO FUNCIONES DE DIRECCION ENCARGO FUNCIONES DE DIRE  MCLEMENTE           ARCHIVADO 18/08/2022

02345908 17/08/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  ENCARGO FUNCIONES DE DIRECCION ENCARGO FUNCIONES DE DIRE  WICAMPOS            SU ATENCIÒN 

Total : 3

Oficina destino: LABORATORIO DE REFERENCIA REGIONAL DE SALUD PUBLICA- DIRESA
02324088 01/08/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  ENCARGATURA DE FUNCIONES DE LA DIRECCION D ENCARGATURA DE FUNCIONES  ERQUISPE            DOCUMENTO DERIVADO AL BIOLOGA ERIKA QUISPE 

02337505 11/08/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO:  TAQ. NICOMEDES LAURA R COMISION DE SERVICIO:  TAQ. N  ERQUISPE            DOCUMENTO DERIVADO AL BIOLOGA ERIKA QUISPE 

02341485 15/08/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO LOCAL: BLGO. HILGAR LUJA COMISION DE SERVICIO LOCAL:  ERQUISPE            DOCUMENTO DERIVADO AL BIOLOGA ERIKA QUISPE 

02342973 16/08/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: TAQ. NICOMEDES LCOMISION DE SERVICIO OFICIAL  ERQUISPE            DOCUMENTO DERIVADO AL BIOLOGA ERIKA QUISPE 

02342979 16/08/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: TAQ. NICOMEDES LCOMISION DE SERVICIO OFICIAL  ERQUISPE            DOCUMENTO DERIVADO AL BIOLOGA ERIKA QUISPE 

02348180 19/08/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMSION DE SERVICIO OFICIAL: BLGO. HILGAR LUJACOMSION DE SERVICIO OFICIAL:  ERQUISPE            DOCUMENTO DERIVADO AL BIOLOGA ERIKA QUISPE 

Total : 6

Oficina destino: OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS - DIRESA
02326044 02/08/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  ASUMIR FUNCIONES EN EL AREA DE BIOLOGIA MOL ASUMIR FUNCIONES EN EL ARE  ELINDO              

02329716 04/08/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO FELICIA MENDOZA COMISION DE SERVICIO FELICIA  ELINDO              

02333704 09/08/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO LOCAL, MG. OLGA ESPINOZ COMISION DE SERVICIO LOCAL,  OESPINOZAO          PARA CONOCIMIENTO ARCHIVO

02334666 09/08/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO LIC. WILLIAM CALDERON RA COMISION DE SERVICIO LIC. WIL  OESPINOZAO          DOC. DERIVADO A LA RESPOSABLE DE PRESUPUEST

02334678 09/08/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO LIC. ELIZABETH LAIME SULL COMISION DE SERVICIO LIC. ELI  OESPINOZAO          DOCUMENTO DERIVADO A SRA MAGALY RAMOS PAR

02335587 10/08/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO, INF. BENIGNO CAPCHA LOP COMISION DE SERVICIO, INF. BE  ELINDO              

02337505 11/08/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO:  TAQ. NICOMEDES LAURA R COMISION DE SERVICIO:  TAQ. N  ERQUISPE            DOCUMENTO DERIVADO AL BIOLOGA ERIKA QUISPE 

02337518 11/08/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO:  PS. CARLOS B. MALDONAD COMISION DE SERVICIO:  PS. CA  NODELACRUZ          SE DESCARGO AL SISTEMA E-CONTROL

02337530 11/08/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO:  PS. DIANA M. PUINDO GAR COMISION DE SERVICIO:  PS. DIA NODELACRUZ          SE DESCARGO AL SISTEMA E-CONTROL

02338340 11/08/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO LOCAL: C,D, MARTIN GUILLE COMISION DE SERVICIO LOCAL:  MGUILLEN            SE ARCHIVO

02338403 11/08/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: C.D. CARLOS VENT COMISION DE SERVICIO LOCAL:  NODELACRUZ          SE DESCARGO AL SISTEMA E-CONTROL

02338410 11/08/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: LIC. ALFREDO OCH COMISION DE SERVICIO OFICIAL  NODELACRUZ          SE DESCARGO AL SISTEMA E-CONTROL

02339477 12/08/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO: TAP. RODOLFO  CONDOR M COMISION DE SERVICIO: TAP. R  NODELACRUZ          SE DESCARGO AL SISTEMA E-CONTROL

02341120 15/08/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL, DRA. LORENA QUISCOMISION DE SERVICIO OFICIAL  NODELACRUZ          SE DESCARGO AL SISTEMA E-CONTROL
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02341403 15/08/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  ENCARGO FUNCIONES DE DIRECCION ENCARGO FUNCIONES DE DIRE  MCLEMENTE           ARCHIVADO 18/08/2022

02341485 15/08/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO LOCAL: BLGO. HILGAR LUJA COMISION DE SERVICIO LOCAL:  ERQUISPE            DOCUMENTO DERIVADO AL BIOLOGA ERIKA QUISPE 

02341694 15/08/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO LOCAL: LIC. YAQUELIN CUR COMISION DE SERVICIO LOCAL:  NODELACRUZ          SE DESCARGO AL SISTEMA E-CONTROL

02341721 15/08/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO LOCAL: LIC. CHAVELI PACHACOMISION DE SERVICIO LOCAL:  NODELACRUZ          SE DESCARGO AL SISTEMA E-CONTROL

02342949 16/08/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: OBSTA. MARIVEL S COMISION DE SERVICIO OFICIAL  MGUILLEN             

02342962 16/08/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: INF. BENIGNO CAP COMISION DE SERVICIO OFICIAL  NODELACRUZ          SE DESCARGO AL SISTEMA E-CONTROL

02342973 16/08/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: TAQ. NICOMEDES LCOMISION DE SERVICIO OFICIAL  ERQUISPE            DOCUMENTO DERIVADO AL BIOLOGA ERIKA QUISPE 

02342979 16/08/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: TAQ. NICOMEDES LCOMISION DE SERVICIO OFICIAL  ERQUISPE            DOCUMENTO DERIVADO AL BIOLOGA ERIKA QUISPE 

02342985 16/08/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: INF. BENIGNO CAP COMISION DE SERVICIO OFICIAL  NODELACRUZ          SE DESCARGO AL SISTEMA E-CONTROL

02343645 16/08/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: OBSTA EVELYN JU COMISION DE SERVICIO OFICIAL  NODELACRUZ          SE DESCARGO AL SISTEMA E-CONTROL

02345291 17/08/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  DEJAR SIN EFECTO MEMORANDO DE COMISION DE DEJAR SIN EFECTO MEMORAND  NODELACRUZ          Se suspende CS  SFN

02345691 17/08/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: C.D. CARLOS VENT COMISION DE SERVICIO OFICIAL  NODELACRUZ          SE DESCARGO AL SISTEMA E-CONTROL

02345703 17/08/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: LIC. ALFREDO OCH COMISION DE SERVICIO OFICIAL  NODELACRUZ          SE DESCARGO AL SISTEMA E-CONTROL

02346298 18/08/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: NUT. DORIS IDONE COMISION DE SERVICIO OFICIAL  NODELACRUZ          SE DESCARGO AL SISTEMA E-CONTROL

02348175 19/08/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMSION DE SERVICIO OFICIAL: LIC. GLEDIA OLART COMSION DE SERVICIO OFICIAL:  WICAMPOS            SU ATENCIÒN 

02348180 19/08/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMSION DE SERVICIO OFICIAL: BLGO. HILGAR LUJACOMSION DE SERVICIO OFICIAL:  ERQUISPE            DOCUMENTO DERIVADO AL BIOLOGA ERIKA QUISPE 

02350915 22/08/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: DRA LORENA QUIS COMISION DE SERVICIO OFICIAL  NODELACRUZ          SE DESCARGO AL SISTEMA E-CONTROL

02351972 23/08/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO LOCAL: TEC. GEORGE  SAULCOMISION DE SERVICIO LOCAL:  OESPINOZAO          PARA CONOCIMIENTO ARCHIVO

02353669 24/08/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: LIC. ELIZABETH LAI COMISION DE SERVICIO OFICIAL  OESPINOZAO          DOC.DERIVADO A LA RESP. DE PRESUPUESTO SRA. 

02353678 24/08/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: LIC. WILLIAM  CALDCOMISION DE SERVICIO OFICIAL  OESPINOZAO          DOCUMENTO DERIVADO A LA RESP. DE PRESUPUES

02354933 25/08/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: MG. OLGA ESPINO COMISION DE SERVICIO OFICIAL  OESPINOZAO          DOCUMENTO DERIVADO A RESP. DE PRESUPUESTO 

02354956 25/08/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: TAP. ANA ESTHER COMISION DE SERVICIO OFICIAL  MGUILLEN            SE ARCHIVO

02356664 26/08/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO; MG. ANDREA T. PARIONA DI COMISION DE SERVICIO; MG. AN  WICAMPOS            CONOCIMIENTO Y ARCHIVO 26/09

Total : 37
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